
 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 21.10.2022 г.  № 3353-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства», утверждённый постановлением мэрии 

города Магадана от 01.06.2022 № 1694-пм    

 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:   

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства», утверждённый постановлением мэрии города 

Магадана от 01.06.2022 № 1694-пм, изменение, изложив подпункт 2 пункта 

2.6.2 в новой редакции: 

«2) согласие всех правообладателей земельного участка и/или объекта 

капитального строительства, в отношении которых запрашивается 

разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства, либо документ, удостоверяющий 

полномочия заявителя как представителя всех правообладателей земельного 

участка и/или объекта капитального строительства при направлении 

заявления. Предоставление указанных документов не требуется в случае, 

если представитель правообладателя земельного участка и/или объекта 



 

 

2 

 

                                                 

  

капитального строительства, в отношении которых запрашивается 

разрешение, входит в состав Комиссии.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования   

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


